
UCHWAŁA NR LXV/781/10  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

(Tekst Jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze zm:Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003

r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Nr 25 poz. 219, z 2005 r. Nr 160 poz. 1346, z 2006 r. Nr 218

poz.1592, z 2007 r. Nr 112 poz. 766, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218, z 2009 r. Nr 119 poz.999, Nr

202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i 1652) na wniosek Prezydenta Miasta Pabianic, Rada Miejska w Pabianicach

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych

komisji dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 

1. Nr obwodu głosowania 34 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą przy ul. Wiejskiej 55/61 – dla wyborców

z Domu Pomocy Społecznej,  

2. Nr obwodu głosowania 35 w NZOZ Pabianickie Centrum Medyczne przy ul. Jana Pawła  I I  68  - dla

wyborców będących pacjentami szpitala.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

ID: JXNQR-ZAFZJ-SIWVX-LPNYU-CVGNG. Podpisany. Strona 1 / 1


